様式第１号

   年  月  日

朝霞市プレミアム付商品券特定事業者参加申込兼誓約書

 朝霞市長 宛

 朝霞市プレミアム付商品券事業の特定事業者として参加するため、次のとおり申請

します。なお当店は、朝霞市プレミアム付商品券特定事業者（取扱店）募集要項の趣

旨を理解し、資格要件、責務等を遵守いたします。

申
請
者

所在地

事業所名

代表者                印     (担当者)

電話番号 TEL:            FAX:

E-mail

店舗概要・振込先口座

店舗等所在地 朝霞市

社名・掲載店

事業内容

取扱品目・サ

ービス

（該当に〇）

① 食料品小売（製造小売含む）② 衣料品・衣料品小物など小売

③ 日用雑貨など小売  ④ 医療品・化粧品など小売

⑤ おもちゃ・模型小売 ⑥ 生花・園芸品小売

⑥ その他の小売 ⑧ 家電販売など小売

⑨ 自動車・バイク・自転車販売等  ⑩ 飲食店 ⑪ サービス業

⑫ 理・美容 ⑬ 旅行業 ⑭ 医療⑮ 建設（土木・電気工事等）

⑯ ショッピングセンター ⑰その他（              ）

取引金融機関名

支店名

金融機関コード  支店コード

預金種別 普通・当座 口座番号

口座名義人

（カタカナ）

様式第２号

   年  月  日

朝霞市プレミアム付商品券特定事業者登録解除等届出書

 朝霞市長 宛

 当店は、朝霞市プレミアム付商品券の特定事業者に登録しましたが、諸般の事情に

より登録を解除又は変更したいので、届出いたします。

届
出
者

所在地

事業所名

代表者               印 （担当者）

電話番号 TEL:            FAX:

E-mail

※ 登録内容を変更する場合には、本届出書（様式第２号）と、様式第１号に変更する

内容を記載し、提出してください。